


**DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ**  
**o dílo ze dne 10. května 2023**

**Zhotovitel:** **MIRA expert s.r.o.**  
Na Vrchách 585  
252 66 Libčice nad Vltavou  
tel.: 246 024 960  
  
IČ: 01634305  
DIČ: CZ01634305  
Bankovní spojení: Banka CREDITAS a.s., č.ú. 100325080 / 2250  
Zápis v obchodním rejstříku: 16.05.2013, C209452, Městský soud v Praze  
**Zastoupený:** Bc. Miroslav MATYÁŠ, MBA, LL.M. – jednatel společnosti  
(dále jen „zhotovitel“)

**Objednatel:** Základní škola, Praha 2, Sázavská 5  
Sázavská 830/5  
120 00 Praha 2 - Vinohrady  
IČ: 48132926  
Zápis v obchodním rejstříku: Pr 423, Městský soud v Praze  
**Zastoupený:** Mgr. Michal VOLDŘICH  
(dále jen „objednatel“)

Smluvní strany tímto dodatkem mění Smlouvu o dílo ze dne 10. května 2023 (dále jen „Smlouva“) takto:

**Body smlouvy 2. a 3. se mění a nahrazují se následujícím zněním:**

**2. Předmět a plnění smlouvy**

**Název Akce: Oprava toalet v 5. NP a 6. NP**

Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel odebrat a zaplatit dodávku stavebních prací v rozsahu podle cenové nabídky, která je nedílnou součástí SOD a následující tabulky.

Položka	Počet MJ	MJ	Kč/MJ	Cena
Vybourání příčky	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
SDK zakrytí	1	kpl	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
Montáž dveří vč. kování	3	kpl	412,00 Kč	1 236,00 Kč
Úprava instalace	1	kpl	7 100,00 Kč	7 100,00 Kč
Úprava odpadu	1	kpl	2 541,00 Kč	2 541,00 Kč
Přesun hmot	1	kpl	2 060,00 Kč	2 060,00 Kč
Odpad	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Doprava	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Dveře vč. kování	3	ks	1 600,00 Kč	4 800,00 Kč
Svítlidla	10	ks	350,00 Kč	3 500,00 Kč
Obklad	4	m2	480,00 Kč	1 920,00 Kč
Instalatérský materiál	1	kpl	5 284,00 Kč	5 284,00 Kč
Zdíci materiál	1	kpl	3 981,00 Kč	3 981,00 Kč
Prahy ke dveřím	3	ks	150,00 Kč	450,00 Kč
SDK desky vč. profilů	12	m2	220,00 Kč	2 640,00 Kč
Cena celkem bez DPH				49 112,00 Kč

Seznam hlavních stavebních prací: viz cenová nabídka zhotovitele

**Termín realizace: 1. července 2023 – 23. srpna 2023**

**3. Cena díla**

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedené práce a dodávky v termínu uvedeném zhotovitelem ve faktuře.

**Cena bez DPH: 439 024,- Kč**  
**DPH 21%: 92 195,04 Kč**  
**Cena celkem s DPH: 531 219,04 Kč**

Bude-li objednatel vyžadováno provedení prací, které nejsou obsaženy v PD nebo cenové nabídce (vícepráce), musí být vyhotoven zápis ve stavebním deníku s určením předmětu víceprací, cenou za vícepráce a případnou změnou termínu dokončení, nebo vytvořen dodatek k SOD.

Neprovede-li zhotovitel z jakéhokoliv důvodu např. na základě změny projektu, práce uvedené v cenové nabídce, není objednatel povinen zaplatit plnou cenu, uvedenou v tomto článku výše a tato cena bude upravena dle skutečnosti.

---

Ostatní body Smlouvy zůstávají beze změny.

Mimo změn Smlouvy uvedených výše, zůstává Smlouva tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom, a nabývá účinnosti dne 1. srpna 2023.

*V Praze dne 1. srpna 2023*

